

Mech Consulting ApS

Hasselager Centervej 27, st., 8260 Viby J

CVR-nr. 33 26 46 66

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2018.

Jari Enø Ottesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mech Consulting ApS Hasselager Centervej 27, st. 8260 Viby J
	CVR-nr.: 33 26 46 66
	Stiftet: 9. november 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jari Enø Ottesen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	JKO 2010 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rådgivende ingeniørvirksomhed inden for produktions- og maskinteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.195 t.kr. mod 1.273 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod 538 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	1.194.708	1.273.455
1 Personaleomkostninger	-904.081	-500.825
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.079	-143.401
Andre driftsomkostninger	-12.600	0
Driftsresultat	205.948	629.229
Andre finansielle indtægter	21.460	90.953
2 Øvrige finansielle omkostninger	-109.961	-12.153
Resultat før skat	117.447	708.029
Skat af årets resultat	-32.250	-169.795
Årets resultat	85.197	538.234
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	538.234
Disponeret fra overført resultat	-114.803	0
Disponeret i alt	85.197	538.234

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	217.247	444.926
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>217.247</u>	<u>444.926</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>217.247</u>	<u>444.926</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	244.601	236.513
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.177
Andre tilgodehavender	612.250	0
Tilgodehavender i alt	<u>865.851</u>	<u>237.690</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	456.161	317.023
Værdipapirer i alt	<u>456.161</u>	<u>317.023</u>
Likvide beholdninger	<u>503.912</u>	<u>353.243</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.825.924</u>	<u>907.956</u>
Aktiver i alt	<u>2.043.171</u>	<u>1.352.882</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	424.018	538.821
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>704.018</u>	<u>618.821</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.071	14.793
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.071</u>	<u>14.793</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	84.513
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.308	173.646
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.308</u>	<u>258.159</u>
Gældsforpligtelser	0	61.857
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.025	11.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	108.143
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	534.689	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	177.045	4.576
Anden gæld	549.015	275.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.293.774</u>	<u>461.109</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.330.082</u>	<u>719.268</u>
Passiver i alt	<u>2.043.171</u>	<u>1.352.882</u>

3 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	900.324	497.417
Andre omkostninger til social sikring	3.757	3.408
	904.081	500.825
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.257	5.713
Andre finansielle omkostninger	107.704	6.440
	109.961	12.153

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 79 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 7 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JKO Holding ApS, CVR-nr. 33264631 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.